1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar todos os lotes
provenientes do fracionamento de área de sua propriedade “Loteamento Jardim
Europa” (Vila Belal/Vila Bela lll/ Avenida Frei Cirino João Primon/Quadra
desmembrada A-04-2), área esta que totaliza 25.006 m2 ( vinte e cinco mil e seis
metros quadrados), constante da matrícula nº 15.993, do Registro Geral de Imóveis
da Comarca de Coxim/MS.

Parágrafo Único — A doação a que se refere o caput deste artigo, se destina
única e exclusivamente a servir de instrumento de ordem legal para que os ocupantes